III ROSS MATANCERO

I11 5KM CROSS TINGUARO LA
MATANZA 2019

POR APELLIDOS

‘ib'

CONCHIP

CANARIAS

CRONOMETRAJE DE PRUEBAS DEPORTIVAS

(W

- I
DOMINGO 4 AGOSTO 2019%=10:00°

‘CAMISETA Y PAELLA PRUEBA REINA, INSCRIPCION 10€
(CATEGORIAS DE MENORES DESDE PITUFO A CADETE GRATIS

nnnnnnn

ACEVEDO PEREZ DOMINGO MIGUEL INDEPENDIENTE M-35 MATANZA DE ACENTEJO,
16 ACOSTA GONZALEZ M CEILA C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE F-50 San Isidro
17 AFONSO GARCIA TANAUSU INDEPENDIENTE M-35 Santa cruz de tenerife
18 ALAYON YERAY CD VACAGUARE M-35 San Isidro
19 ALONSO ROBAYNA CARMEN LUISA C.D. TRAVERTORO F-35 Santa Cruz de Tenerife
20 ALVAREZ GOMEZ SERGIO MOISES TMFIT PRO M-40 SANTA URSULA
21 ARIAS LOPEZ ALEJANDRO INDEPENDIENTE M-40 Valdemoro
22 AYALA HERNANDEZ VICTOR MIGUEL INDEPENDIENTE SENIOR MASC SANTA CRUZ DE TENERIFE
23 BLACK ASHWORTH SAMANTHA ROSE TMFIT PRO SENIOR FEM PUERTO DE LA CRUZ
24 BLAZQUEZ JIMENEZ GABRIEL COYOTES TENERIFE TRAIL M-40 El Rosario
2 BOULLON SABIN ANA C.D. VALLIVANA F-35 El Medano
25 CARBALLO GONZALEZ FRANCISCO JAVIER INDEPENDIENTE M-40 Santa Ursula
26 CARRASCO CARRASCO ARTURO INDEPENDIENTE M-40 san cristobal de la laguna
27 CASTRO RODRIGUEZ ADRIAN CLUB FLUVIAL MONTE SEGADE SENIOR MASC TENERIFE
11 CERPA BAUTE JUSTO C.D. VALLIVANA M-75 Finca Espafa
28 CRUZ CABRERA JUAN JOSE CCT SANTA CRUZ MAGEC TRAIL M-45 LA LAGUNA
29 CRUZ HERNANDEZ FERNANDO JOSE C.D. TRAVERTORO M-45 S/C DE TENERIFE
30 CURTO GUILLEN IREMA INDEPENDIENTE F-45 LA MATANZA DE
31 DE LEON GONZALEZ LOURDES TMFIT PRO F-40 ICOD DE LOS VINOS
32 DE SALAMANCA MENDEZ MARIO INDEPENDIENTE M-45
33 DEL CASTILLO PEREZ RAQUEL C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE F-40 San Cristobal de La Laguna
34 DELGADO ALAYON JOSE FRANCISCO INDEPENDIENTE M-35 Arona
35 DELGADO LOPEZ YONATHAN CD CORREAYO SPAR TENERIFE M-35 La Laguna
36 DELLI PAOLI RAMOS JONAS C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE M-40 Candelaria
37 DENIZ GALVAN IVAN C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE M-40 Santa Cruz De Tenerife
10 DENT DONNA INDEPENDIENTE F-40
38 DIAZ GONZALEZ MONTSERRAT INDEPENDIENTE F-45 SANTA URSULA
39 DIAZ PEREZ QUENAN INDEPENDIENTE SUB23 M La Laguna
40 DIAZ SEBRIANO GUADALUPE INDEPENDIENTE SENIOR FEM Santa cruz de tenerife
41 DOMINGUEZ YANES VICTOR INDEPENDIENTE SENIOR MASC sc de tenerife
42 ELEXGARAI BARRENETXEA MARKEL GERNIKA ATLETISMO TALDEA SENIOR MASC Gernika
43 FAJARDO LOPEZ JOSE JUAN INDEPENDIENTE M-50 Santa Cruz de Tenerife
44 FORTES FREDY INDEPENDIENTE SENIOR MASC Costa Adeje
45 FUENTES MACIAS SARA C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE SENIOR FEM Santa Cruz de Tenerife
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Dorsal Apellidos
46 GARCIA EXPOSITO

47  GARCIAGIL

48  GARCIA GONZALEZ

49  GARCIA REGALADO

50  GOEBEL

51  GOMEZ GOMEZ

52 GONZALES PITA

53  GONZALEZ CEDRES

54  GONZALEZ GONZALEZ
55  GONZALEZ GONZALEZ
56  GONZALEZ GUZMAN
57  GONZALEZ MEDINA
58  GONZALEZ MORALES
59  GONZALEZ MORIN

9  GONZALEZ REYES

60  GUIGOU GIRALDA

61  HERNANDEZ BARROSO
62  HERNANDEZ CANO

63  HERNANDEZ GONZALEZ
64  HERNANDEZ SUAREZ
65  HERNANDEZ VERA

66  HERRERA GALLARDO

5  INFANTE CONEJO

67  IRASUEGUI SALSAMENDI
68  1ZQUIERDO

69  JOHANNESEN

70  LEIS MOURINO

71 LENTINI PERAZA

72 LOPEZ CABRERA

73 LOPEZLLANA

74  LOPEZ MEDINA

12 LOPEZSIVERIO
141  LUCAS PADILLA

75  MACHADO QUINTERO
76  MADINAVEITIA MARTIN
77 MARRERO GARCIA

78  MARTIN MARRERO

79  MARTIN RODRIGUEZ
80  MARTIN RODRIGUEZ
81  MARTIN SANCHEZ

82 MARTINEZ OSORIA

Nombre
ANA YANETTE

CARLOS
JOSE IGNACIO
ROSA ESTHER
ROCIO

ROSA

MARIANA
ANGEL EMILIO
ANGEL

DAMIAN

JOSE

SILVESTRE
TOMAS

DAVID

JOSE DAVID
FRANCISCO JAVIER
JOSE JULIO
ANGEL

JOSEKA

SANDRA
VANESA
SAMUEL ANTONIO
AYOZE

BEATRIZ
YONATHAN
PETER

OSCAR

EMILIO
ARTEMIO

IBAN

DANIEL
LORENZO

JOSE ADRIAN
MIGUEL ANGEL
GUSTAVO
MARIA DEL PINO
MIGUEL ANGEL
RUBEN SAUL
CLEMENTE

JAVIER

FERNANDO

cLuB
INDEPENDIENTE

C.D. VALLIVANA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

PANTERAS TRAIL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

PANTERAS TRAIL

TRIABONA

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE
C.D. VALLIVANA

REACTIVITE INTERSPORT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. ALDAKE EXTREME
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CA TRIVALLE GUIMAR RTE. GULA
INDEPENDIENTE

OZONE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO DE ARONA
ACHINET

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. VALLIVANA

KALENJI TEAM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE
CRATER 28 NORTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

TEAM GENESIS

Categoria
F-40

M-45

M-45

F-50

F-40

F-45

SENIOR FEM
M-55

SUB23 M
M-35

M-35

M-50

M-65

M-35

M-40

M-45

M-40

SENIOR MASC
SENIOR MASC
F-45

SENIOR FEM
SENIOR MASC
SENIOR MASC
F-55

SENIOR MASC
M-50

M-50

M-70

M-35

M-45

SENIOR MASC
M-65

SENIOR MASC
SENIOR MASC
M-45

F-50

M-65

SUB23 M
M-65

SUB23 M

M-45

LOCALIDAD
LA MATANZA DE

Radazul - El Rosario
TOLEDO

PUERTO DE LA CRUZ
Santa Ursula

Vigo

sc de tenerife

LA LAGUNA

arafo

ICOD DE LOS VINOS

Los Realejos

arafo

Arona

San Cristobal de La Laguna
Los realejos

San Cristobal de la laguna
LA MATANZA DE

La Laguna

S/C DE LA PALMA

Santa Cruz de Tenerife
MATANZA DE ACENTEJO,
LA LAGUNA

Santa Cruz de Tenerife
Usurbil

LA MATANZA DE
Villamayor

Vigo

Arona

Tacoronte

Callao salvaje

Tacoronte

El Sobradillo

LA MATANZA DE

La perdoma - la orotava
Santa Cruz de Tenerife
Santa Cruz de Tenerife
CANDELARIA

LA MATANZA DE

LA MATANZA DE

San Cristobal de la Laguna

valle san lorenzo
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Dorsal Apellidos

83 MEDINA GARCIA ESTRADA

84  MEDINA MORELL
85  MEDINA SANTOS
86  MENDEZ HERNANDEZ
8  MENDEZ RODRIGUEZ
88  MENDOZA ALMENARA
87  MENDOZA ALMENARA
89  MENESES ARTEAGA
90  MESA ALVAREZ
14  MESA LLANOS
91  MESA SANTANA
92 MOLINI MENCHON
93  MORALES BORGES
94  MORALES HERNANDEZ
142  MORENO GORDILLO
95  NAVARRO DIAZ
96  NEGRIN GONZALEZ
97  ORNIA VIEITES
98  PACHECO HERNANDEZ
99  PADILLA GLEZ
100 PALEO
3 PAULE MARTIN
101 PENA PEREZ
102 PENA RODRIGUEZ
103  PERDOMO PEREZ
104 PERDOMO PEREZ
105  PEREZ GONZALEZ
106  PEREZ LORENZO
107  PEREZ RODRIGUEZ
108  PEREZSIERRA
1 PEREZTEJERA
109  PEREZ TEJERA
110  PORTU AZPIROZ
111 PULIDO PEREZ
112 QUINTERO RODRIGUEZ
113 RAMOS GUTIERREZ
114  RAVELO AMARO
115  REYES ACOSTA
116  RODRIGUEZ ABREU
117  RODRIGUEZ GARCIA

118 RODRIGUEZ MEJIAS

Nombre
JONAY

DAVID

MIGUEL

ISAAC

BEATRIZ

ADAN

JESUS MANUEL
CRISTINA
OMAR

JOSE MIGUEL
GUALBERTO
DANIEL

OLGA
ARIADNA
CAROLINA
CARLOS

JOSE RAMON
ADRIAN
MARGARITA
BRAYAN

JAVI

JAIRO

RICARDO
VICENTE

LUCIO

A MONTSERRAT
ROCIO

CARY

ANDRES
RAFAEL IVAN
AYOZE

JUAN MANUEL
JOXEMARI
JORGE JESUS
MARIA DEL CARMEN
ADRIAN
JULIAN SALVADOR
BEATRIZ
ANGEL MIGUEL

AMISADAY

SAMUEL

cLuB
EDUCERE SPORT

CEA TENERIFE

EDUCERE SPORT
INDEPENDIENTE

REACTIVITE FISIOTERAPIA-INTERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.D.CORREAYOSPARTENERIFE
INDEPENDIENTE

C.D. VALLIVANA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. VALLIVANA
INDEPENDIENTE

KALENJI TEAM

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE
INDEPENDIENTE

REACTIVITE FISIOTERAPIA-INTERS
TMFIT PRO

KALENJI TEAM

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE
CA TRIVALLE GUIMAR RTE. GULA
C.D. VALLIVANA

CD CORREAYO SPAR TENERIFE
INDEPENDIENTE

SILEX TRAIL

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. VALLIVANA

LOFT RUNNERS

CA TRIVALLE GUIMAR RTE. GULA
C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE
INDEPENDIENTE

BAGATAZO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

GUACHINCHE MARATON
INDEPENDIENTE

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE

Categoria
M-35

M-35

M-65

M-50

SENIOR FEM
M-40

M-40

F-40

SENIOR MASC
M-60

M-35

M-40

F-50

SENIOR FEM
F-35

M-40

M-55

M-35

F-50

SUB23 M
M-45

SENIOR MASC
M-50

M-35

M-65

F-40

F-45

F-40

M-45

M-35

M-35

SENIOR MASC
M-55

M-40

F-45

SENIOR MASC
SUB23 M
SUB23F
M-55

M-35

SENIOR MASC

LOCALIDAD

Los Realejos

Santa Cruz de Tenerife
La Orotava

REALEJOS, LOS
CANDELARIA

La laguna

La laguna

Santa cruz

LA GUANCHA

ANAZA

Santa Cruz de Tenerife

San Cristobal de La Laguna
LA LAGUNA

LA LAGUNA

San Cristobal de la Laguna
Santa Cruz de Tenerife
BARRANCO HONDO
SANTA URSULA

Santa Cruz de Tenerife
Las Palmas

Los Campitos

Santa Cruz deTenerife

LA GALLEGA

LA MATANZA DE

tenerife

Valdemoro

la laguna

S/C de Tenerife

SANTA CRUZ DE TENERIFE

Glimar

Usurbil

LOS Llanos de Aridane
La perdoma - la orotava
Buenavista del Norte
LA MATANZA DE

santa cruz de tenerife
SAN CRISTOBAL DE LA
Los Realejos

LA LAGUNA
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120

121

122

123

124

13

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

RODRIGUEZ NURNEZ
RODRIGUEZ PARRA
RODRIGUEZ PEREZ
RODRIGUEZ SUAREZ
RODRIGUEZ VELA
RUIZ SANCHEZ
RUSSELL

SABINA RODRIGUEZ
SAN BLAS MARCELINO
SANCHEZ DOMINGUEZ
SANCHEZ RUIZ
SANTANA QUINTANO
SCANU

SOSA EXPOSITO

SOTO

SUAREZ ALONSO
SUAREZ GOMEZ
TALBOT

TORRES BARRERA
TORRES LORENZO
TRUJILLO GONZALEZ
VALEST ROA

VERA FLORES

VERA HERNANDEZ
WESTPHAL

YANES GONZALEZ

Il ROSS MATANCERO

JACINTO

HERI

ANGEL MANUEL
M AUXILIADORA
LUIS MIGUEL
ANTONIO
BRIAN JOHN
DAILOS

ALEXEI

MIGUEL ANGEL
ESTEFANIA
CRISTINA
ALESSANDRO
SANTIAGO
MARCOS

CIARA

JAVIER ALFREDO
ALAN

GILBERTO
YASMINA

JOSE DANIEL
LUIS JUNIOR
BEATRIZ
BENEDICTA
CARINA

DAVID

C.D. VALLIVANA
ISLA BAJA TRAIL

BIKILA CANARIAS

CARRERITA PA LAS PATAS
C.D. VALLIVANA
INDEPENDIENTE

C.D. VALLIVANA
INDEPENDIENTE

TENERIFE CAJACANARIAS
ACTIVAT TRAIL TEAM LOGIKA
C.D. VALLIVANA

LOFT RUNNERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

PICHON TRAIL PROJECT
BUXTON AC

INDEPENDIENTE

C. D. VACAGUARE

TMFIT PRO

PANTERAS TRAIL RUNING
C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

i

M-50

M-35

M-35

M-55

M-50

M-35

M-70

SENIOR MASC

SUB23 M

M-45

SUB23F

SENIOR FEM

M-55

SUB23 M

M-50

F-40

M-40

M-70

SENIOR MASC

SENIOR FEM

M-55

SENIOR MASC

F-45

F-65

SENIOR FEM

M-45

SaNTA CRUZ
Buenavista del Norte
Santa Cruz de Tenerife
LA LAGUNA

Los Abrigos

PUERTO DE LA CRUZ

EL VARADERO, GUIA DE
Tacoronte

La Laguna

ARUCAS

SANTA CRUZ DE TENERIFE
santa cruz de tenerife
Adeje

La Orotava

Los Realejos

TEGUESTE

Santa Ursula

49 Palo Blanco 2 Costa
La Orotava

San Isidro

Santa Ursula

SAN ISIDRO

SANTA CRUZ DE TENERIFE

Arona

La Orotava
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